

10А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А (6А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Специалист по организации торгов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 25.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам.директора по АХЧ

(должность)



(подпись)

Наризный Ю.М.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Шарапова Н.И.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Зам.директора

(должность)



Ефремова Ю.В.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Секретарь, член профсоюза

(должность)



Серебрякова Л.В.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Учитель, председатель профсоюза

(должность)



Творогова А.С.

(Ф.И.О.)

30.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955



Крылова Анастасия Александровна

(Ф.И.О.)

25.10.2022

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 городского округа Шуя Ивановской области

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отсутствует</i>	2 Не требуются	3	4 4	5	6 6

Дата составления: 25.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. директора по АХЧ _____ Нарижный Ю.М. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Шарапова Н.И. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. директора _____ Ефремова Ю.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Секретарь, член профсоюза _____ Серебрякова Л.В. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель, председатель профсоюза _____ Творогова А.С. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3955 _____ Крылова Анастасия Александровна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)